
UCHWAŁA NR XLI/307/2014 
RADY GMINY ŚWID WIN 
z dnia 30 wrze śnia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwal),  Nr XXXIX/303/2014 Rady Gminy Świdwin z dnia 
18 czerwca 2014 r. w sprawie nabycia nieruchomo ści 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (j.t.:Dz.U. z 2013 r. poz. 153) uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. Paragraf 1 uchwa ły Nr XXXIX/303/2014 Rady Gminy Świdwin z dnia 
18 czerwca 2014 r. w sprawie nabycia nieruchomo ści otrzymuje brzmienie: 

"Wyraża się  zgodę  na nabycie od Agencji Mienia Wojskowego 
nieruchomości stanowiącej działki nr 89/3 o powierzchni 0,0011 ha KW 
KO2B/00021289/4 i nr 89/4 o powierzchni 0,7737 ha KW KO2B/00022008/8 
położonych w obrębie ewidencyjnym 0034 Krosino" 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwa ły pozostają  bez zmian. 

3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Świdwin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewod 7y Rady 

I  

Kr szt Kazuba 


